
Categorie: AGE I

St. 1 Mw. M. v.d. Wouden [bzp] St. 1 Mw. J. Klein- van Daalen [zpc] St. 1 Mw. A. Bouma [zaa]

St. 2 Mw. P. Smit [swo] St. 2 Mw. M. Yapar [acz] St. 2 Mevr. I. van Crugten- Zwegers [hier]

1 106 Gestrekt Balletbeen 1,6 St.3 Mw. M. Ronner [azc] St.3 Mw. J. Haarman [ijs] St.3 Mw. W. de Lepper-Farla [dsz]

2 301 Barracuda 1,8 St. 4 Mw. I.  Kok-vd Bosch [hom] St. 4 Mw. E. Hoogenes [dsz] St. 4 Hr. W. Schrauwen [aqu]

3 359 Ariana voorover 2,2 St. 5 Mw. F. Bastiaansen [wvz] St. 5 Mw. A. Ringlerova [hom] St. 5 Mw. K. Schallenberg [acz]

4 348 Toren 1,9

Plaats st.nr. Naam Vereniging Startnummer BM Eind- totaal St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig

1        36      Larenya Rosalia Zwemsport Parkstad 201101062         67,5823   6,3 6,7 6,8 7,0 6,8 20,3 10,8267 6,9 7,2 7,2 6,4 7,3 21,3 12,7800 6,5 6,8 6,7 6,3 6,8 20,0 14,6667

2        21      Ailynn Kuiper Cadans 201100730         62,9065   6,2 6,4 5,9 6,7 6,8 19,3 10,2933 6,9 7,1 7,1 7,0 7,1 21,2 12,7200 6,3 5,8 6,3 5,8 6,0 18,1 13,2733

3        54      Renee Coleman ACZ 201101834         60,3156   6,3 5,4 5,7 5,7 5,6 17,0 9,0667 7,0 7,0 6,6 6,7 6,2 20,3 12,1800 5,8 6,0 5,5 5,8 6,2 17,6 12,9067

4        92      Evi Kamoen Cadans 201100710         60,2712   5,6 6,2 5,8 6,1 6,0 17,9 9,5467 6,6 6,6 6,5 5,7 6,8 19,7 11,8200 5,7 5,0 5,4 5,8 5,6 16,7 12,2467

5        89      Cailyn Van Den Broek ACZ 201200020         59,8533   5,3 6,0 5,7 6,3 6,3 18,0 9,6000 6,8 6,7 6,8 5,9 6,4 19,9 11,9400 6,1 5,4 5,7 5,4 5,8 16,9 12,3933

5        97      Anne Kraak ACZ 201200460         59,8533   5,6 5,8 5,8 5,9 6,1 17,5 9,3333 6,8 6,5 6,4 6,6 6,4 19,5 11,7000 6,5 6,3 6,0 6,4 6,1 18,8 13,7867

7        8       Lies Sercu KVO 201200000         58,9689   5,8 6,1 6,0 6,1 6,3 18,2 9,7067 6,6 6,6 6,4 6,0 6,5 19,5 11,7000 5,6 5,0 5,3 5,1 4,9 15,4 11,2933

8        46      Csenge Biró ACZ 201101550         58,9599   6,1 6,1 5,4 5,5 5,6 17,2 9,1733 6,5 6,6 6,6 6,5 6,0 19,6 11,7600 5,7 5,5 5,8 5,6 5,6 16,9 12,3933

9        7       Alyssa Righarts ZPCH 201101930         58,9067   6,5 5,9 6,1 6,3 6,5 18,9 10,0800 6,4 5,5 5,7 5,9 6,0 17,6 10,5600 5,8 5,3 5,7 5,5 5,7 16,9 12,3933

10      16      Mireille Krist HZ&PC Heerenveen 201100020         58,8177   5,8 6,5 5,7 5,6 6,6 18,0 9,6000 6,5 6,9 6,8 6,5 6,8 20,1 12,0600 5,8 5,1 5,8 5,3 5,7 16,8 12,3200

11      49      Emma Feleus ACZ 201100040         58,0533   5,8 6,2 5,8 5,8 5,9 17,5 9,3333 6,5 6,4 6,1 6,0 5,9 18,5 11,1000 5,6 5,3 6,2 4,9 6,1 17,0 12,4667

12      44      Anita Pasquetto De Dolfijn 201102402         57,5955   5,3 5,8 5,7 5,4 5,8 16,9 9,0133 6,7 6,5 6,1 7,1 6,3 19,5 11,7000 5,8 5,7 6,0 4,7 5,6 17,1 12,5400

13      76      Alicia Berten KVO 201100000         56,6400   5,8 5,7 6,0 5,6 5,8 17,3 9,2267 6,2 6,4 6,1 6,1 5,9 18,4 11,0400 5,8 5,4 5,1 5,4 5,5 16,3 11,9533

14      101    Fay Van Den Bosch ZPCH 201102646         56,1865   5,3 4,6 4,6 4,5 5,5 14,5 7,7333 6,2 5,4 5,9 5,8 5,9 17,6 10,5600 6,2 6,4 6,2 6,3 5,9 18,7 13,7133

15      78      Anna Pouwels ZPCH 201101932         55,7023   5,5 5,9 5,7 5,2 5,5 16,7 8,9067 6,0 5,8 5,6 6,4 5,8 17,6 10,5600 6,0 6,2 5,6 6,2 5,7 17,9 13,1267

16      79      Maud Van De Ven Nederweert 201102272         55,0533   5,3 6,0 4,9 5,3 5,3 15,9 8,4800 6,2 6,0 5,8 5,4 6,0 17,8 10,6800 4,9 5,4 5,4 5,3 5,6 16,1 11,8067

17      82      Ize Van Gestel De Dokkelaers 201201294         54,8177   5,7 5,6 5,0 5,9 6,2 17,2 9,1733 6,2 6,1 6,3 5,6 6,0 18,3 10,9800 5,7 5,2 5,3 5,1 5,3 15,8 11,5867

18      26      Maartje Van Der Wilk Hera'11 201101208         54,6444   6,0 6,0 5,0 4,9 5,6 16,6 8,8533 5,6 5,7 5,9 6,1 5,7 17,3 10,3800 5,4 5,8 4,8 5,3 5,4 16,1 11,8067

19      48      Caylin Leenderts ACZ 201200206         54,3023   4,8 5,0 4,9 4,0 5,4 14,7 7,8400 6,2 5,7 5,6 6,3 5,4 17,5 10,5000 6,0 6,2 5,7 5,7 5,4 17,4 12,7600

20      74      Adèle Beuckels KVO 201100001         54,2267   5,1 5,3 5,6 5,1 4,9 15,5 8,2667 5,9 5,7 5,9 6,2 6,4 18,0 10,8000 5,8 5,0 5,3 4,9 5,6 15,9 11,6600

21      86      Fien Everts PSV 201201536         53,7956   5,9 5,4 5,2 5,9 6,1 17,2 9,1733 5,9 5,9 5,9 5,9 6,5 17,7 10,6200 4,4 4,5 5,3 5,1 5,5 14,9 10,9267

22      38      Alice Bourbon DSZ 201201836         53,7067   5,6 5,5 5,4 4,9 5,7 16,5 8,8000 6,6 6,2 6,3 6,0 6,4 18,9 11,3400 5,1 5,3 5,2 4,9 4,8 15,2 11,1467

23      87      Dotje Landvreugd De Dolfijn 201103204        53,5512   5,3 5,0 5,9 5,3 5,2 15,8 8,4267 6,2 6,3 6,3 6,5 5,7 18,8 11,2800 4,7 4,9 5,5 5,6 4,8 15,2 11,1467

24      57      Nikki Berkelaar Aqua-Novio'94 201200566         53,3733   5,4 5,7 5,6 5,3 5,5 16,5 8,8000 5,8 5,8 6,0 6,0 5,9 17,7 10,6200 4,6 5,0 4,7 4,8 4,7 14,2 10,4133

25      4       Femke Veenstra HZ&PC Heerenveen 201100902         53,2135   6,4 5,8 5,7 6,0 6,1 17,9 9,5467 4,9 4,8 4,8 5,5 6,1 15,2 9,1200 5,2 5,6 5,4 5,5 5,1 16,1 11,8067

26      50      Nienke Holleman  DSZ 201101056         53,1955   5,6 6,3 5,6 5,6 5,7 16,9 9,0133 5,5 5,3 5,3 5,8 5,5 16,3 9,7800 5,5 5,2 5,6 6,0 5,5 16,6 12,1733

27      96      Luzi Van Der Erf De Dolfijn 201103198        53,1377   5,3 5,4 5,9 5,8 5,7 16,9 9,0133 5,8 5,3 5,4 5,9 5,4 16,6 9,9600 4,8 4,5 5,3 5,2 5,0 15,0 11,0000

28      43      Lauren Stout ACZ 201200064         53,1065   5,8 5,6 5,3 5,5 6,0 16,9 9,0133 5,8 5,4 5,5 5,4 5,6 16,5 9,9000 4,8 5,3 5,6 5,2 5,5 16,0 11,7333

29      56      Isabella Knijn Cadans 201300112         52,9867   5,3 5,0 5,1 5,5 5,7 15,9 8,4800 5,6 6,1 6,3 5,9 6,4 18,3 10,9800 5,5 4,8 5,3 4,4 4,6 14,7 10,7800

30      83      Jetteke Bachet ZVW 201102970        52,9733   5,2 5,3 5,6 5,8 5,8 16,7 8,9067 5,7 5,8 5,9 6,1 5,6 17,4 10,4400 5,4 5,1 4,9 4,9 5,1 15,1 11,0733

31      14      Veerle Hooijer SWOL 1894 201101408         52,8755   4,7 4,4 5,0 4,1 5,2 14,1 7,5200 6,0 6,2 6,4 6,2 6,6 18,8 11,2800 4,8 5,4 5,4 4,7 5,2 15,4 11,2933

31      19      Julia Willems Zwemsport Parkstad 201102978         52,8755   6,0 6,7 6,1 6,2 6,7 19,0 10,1333 4,9 5,4 5,6 6,0 5,2 16,2 9,7200 5,0 4,8 5,7 4,6 5,2 15,0 11,0000

33      52      Sophie Van Holstein AZC 201102638         52,8133   4,8 4,7 5,1 5,1 5,5 15,0 8,0000 6,0 6,6 6,4 6,5 6,6 19,5 11,7000 4,7 5,1 5,2 4,7 5,0 14,8 10,8533

34      31      Naisha Jain DSZ 201102058         52,2668   5,2 5,3 5,0 5,3 5,5 15,8 8,4267 5,7 5,7 5,7 5,6 6,1 17,1 10,2600 5,4 5,2 5,6 5,5 5,5 16,4 12,0267

35      69      Amélie Carrus De Dolfijn 201103196        52,2179   5,8 6,0 5,6 5,5 6,3 17,4 9,2800 5,7 5,2 5,3 5,5 5,8 16,5 9,9000 4,9 4,7 5,3 4,5 5,5 14,9 10,9267

36      99      Jolien Hagenaar HZPC 201202542         52,0800   4,9 5,7 5,7 5,3 5,9 16,7 8,9067 5,7 4,9 5,0 5,5 4,7 15,4 9,2400 5,7 5,1 5,7 5,4 5,5 16,6 12,1733

37      81      Emilia Papana DSZ 201201414         52,0267   4,9 4,7 4,5 4,8 4,7 14,2 7,5733 5,8 5,7 5,7 5,7 5,1 17,1 10,2600 6,0 5,5 5,5 5,8 5,2 16,8 12,3200

38      88      Liselot Hagoort De Dokkelaers 201301738         51,9511   5,6 5,4 5,5 5,6 5,4 16,5 8,8000 5,7 5,6 5,6 6,2 5,5 16,9 10,1400 5,2 5,3 5,1 4,7 5,0 15,3 11,2200

39      22      Kyra Fiore De Dolfijn 201103200        51,9067   5,6 5,1 5,2 5,7 5,7 16,5 8,8000 6,5 5,9 6,5 6,3 5,7 18,7 11,2200 5,3 5,9 5,6 5,2 5,3 16,2 11,8800

40      9       Alexià Gramajo Briònes Aquarijn 201103260         51,8088   5,2 5,2 5,8 5,6 5,2 16,0 8,5333 5,7 6,0 5,6 5,9 5,6 17,2 10,3200 5,0 5,1 5,1 4,9 5,0 15,1 11,0733

41      58      Nel Pauly KVO 201300000         51,7911   5,7 5,9 5,8 5,8 5,8 17,4 9,2800 5,6 5,9 5,9 5,7 5,8 17,4 10,4400 4,7 4,7 4,8 4,3 4,5 13,9 10,1933

42      5       Daria Borisenko ACZ 201200434         51,5556   5,3 5,6 5,9 5,9 5,9 17,4 9,2800 4,7 5,1 5,2 4,4 4,4 14,2 8,5200 5,1 5,2 5,5 4,6 5,2 15,5 11,3667

43      45      Safiya Eijkelkamp SWOL 1894 201100576         51,4445   5,5 5,5 5,5 5,8 5,9 16,8 8,9600 5,7 5,2 5,6 5,1 5,0 15,9 9,5400 4,3 4,8 4,8 4,5 4,7 14,0 10,2667

44      66      Bente De Jong AZC 201102636         51,3023   5,2 5,6 5,1 4,9 5,7 15,9 8,4800 6,0 6,0 6,0 6,0 6,3 18,0 10,8000 4,0 4,6 5,1 4,3 5,1 14,0 10,2667

Loting: 1

UITSLAG FIGUREN

Figurenwedstrijd, Zwembad: Het Hofbad te Den Haag

Organisatie KNZB i.s.m. DSZ

Resultaat Resultaat Resultaat

Figuur 1 Figuur 2 Figuur 3

1/6 Ranking AgeI



Categorie: AGE I

1 106 Gestrekt Balletbeen 1,6

2 301 Barracuda 1,8

3 359 Ariana voorover 2,2

4 348 Toren 1,9

Plaats st.nr. Naam Vereniging Startnummer BM

1        36      Larenya Rosalia Zwemsport Parkstad 201101062         

2        21      Ailynn Kuiper Cadans 201100730         

3        54      Renee Coleman ACZ 201101834         

4        92      Evi Kamoen Cadans 201100710         

5        89      Cailyn Van Den Broek ACZ 201200020         

5        97      Anne Kraak ACZ 201200460         

7        8       Lies Sercu KVO 201200000         

8        46      Csenge Biró ACZ 201101550         

9        7       Alyssa Righarts ZPCH 201101930         

10      16      Mireille Krist HZ&PC Heerenveen 201100020         

11      49      Emma Feleus ACZ 201100040         

12      44      Anita Pasquetto De Dolfijn 201102402         

13      76      Alicia Berten KVO 201100000         

14      101    Fay Van Den Bosch ZPCH 201102646         

15      78      Anna Pouwels ZPCH 201101932         

16      79      Maud Van De Ven Nederweert 201102272         

17      82      Ize Van Gestel De Dokkelaers 201201294         

18      26      Maartje Van Der Wilk Hera'11 201101208         

19      48      Caylin Leenderts ACZ 201200206         

20      74      Adèle Beuckels KVO 201100001         

21      86      Fien Everts PSV 201201536         

22      38      Alice Bourbon DSZ 201201836         

23      87      Dotje Landvreugd De Dolfijn 201103204        

24      57      Nikki Berkelaar Aqua-Novio'94 201200566         

25      4       Femke Veenstra HZ&PC Heerenveen 201100902         

26      50      Nienke Holleman  DSZ 201101056         

27      96      Luzi Van Der Erf De Dolfijn 201103198        

28      43      Lauren Stout ACZ 201200064         

29      56      Isabella Knijn Cadans 201300112         

30      83      Jetteke Bachet ZVW 201102970        

31      14      Veerle Hooijer SWOL 1894 201101408         

31      19      Julia Willems Zwemsport Parkstad 201102978         

33      52      Sophie Van Holstein AZC 201102638         

34      31      Naisha Jain DSZ 201102058         

35      69      Amélie Carrus De Dolfijn 201103196        

36      99      Jolien Hagenaar HZPC 201202542         

37      81      Emilia Papana DSZ 201201414         

38      88      Liselot Hagoort De Dokkelaers 201301738         

39      22      Kyra Fiore De Dolfijn 201103200        

40      9       Alexià Gramajo Briònes Aquarijn 201103260         

41      58      Nel Pauly KVO 201300000         

42      5       Daria Borisenko ACZ 201200434         

43      45      Safiya Eijkelkamp SWOL 1894 201100576         

44      66      Bente De Jong AZC 201102636         

Loting: 1

UITSLAG FIGUREN

Figurenwedstrijd, Zwembad: Het Hofbad te Den Haag

Organisatie KNZB i.s.m. DSZ

Datum:

Aanvang:

St. 1 Mw. A.M.M. Brooymans [dok]

St. 2 Mw. J. de Beus [azc] Diploma punten Limieten:

St.3 Mw. K. Brotherton [aqu] 44,0000  

St. 4 Mw. N. Cup [acz]

St. 5 Mw. E. Verploegh [hom] 2011 tot 2013

St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig

Totaal 

figuren

Totaal na 

herleid.

Totaal 

str. P. Pr. Lim Dipl Regio Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3 Fig. 4

7,1 6,1 6,9 6,4 6,3 19,6 12,4133 50,6867  67,5823  -        L NED 1        1        1        1        

5,7 5,7 5,8 6,0 5,5 17,2 10,8933 47,1799  62,9065  -        L NED 2        2        4        7        

6,0 5,8 5,9 5,6 5,8 17,5 11,0833 45,2367  60,3156  -        L NED 21      3        6        5        

6,0 6,2 6,3 6,1 5,7 18,3 11,5900 45,2034  60,2712  -        L NED 9        6        15      2        

6,1 5,4 5,3 5,9 6,0 17,3 10,9567 44,8900  59,8533  -        L NED 6        5        10      6        

5,3 5,1 5,0 5,5 5,7 15,9 10,0700 44,8900  59,8533  -        L NED 12      8        2        15      

6,2 6,0 5,9 6,3 6,0 18,2 11,5267 44,2267  58,9689  -        L BEL 5        8        35      3        

5,7 5,7 5,4 5,9 5,8 17,2 10,8933 44,2199  58,9599  -        L NED 18      7        10      7        

5,8 5,5 6,0 6,2 5,8 17,6 11,1467 44,1800  58,9067  -        L NED 4        29      10      4        

5,6 5,3 5,2 5,5 5,2 16,0 10,1333 44,1133  58,8177  -        L NED 6        4        13      13      

5,4 5,5 5,8 5,8 5,5 16,8 10,6400 43,5400  58,0533  -        L NED 12      17      9        9        

5,2 5,0 5,1 5,5 5,4 15,7 9,9433 43,1966  57,5955  -        L NED 22      8        8        16      

5,1 5,5 5,7 5,5 5,2 16,2 10,2600 42,4800  56,6400  -        L BEL 17      18      19      11      

4,9 4,7 5,8 5,7 5,4 16,0 10,1333 42,1399  56,1865  -        L NED 79      29      3        13      

4,9 4,6 4,5 5,0 5,0 14,5 9,1833 41,7767  55,7023  -        L NED 29      29      5        33      

5,5 5,3 5,5 5,6 5,0 16,3 10,3233 41,2900  55,0533  -        L NED 45      25      22      10      

5,3 5,0 4,5 5,6 4,3 14,8 9,3733 41,1133  54,8177  -        L NED 18      19      29      29      

5,0 5,7 5,4 5,3 4,5 15,7 9,9433 40,9833  54,6444  -        L NED 33      36      22      16      

4,9 5,1 5,2 4,8 5,2 15,2 9,6267 40,7267  54,3023  -        L NED 77      32      7        22      

4,9 5,2 5,2 5,9 5,3 15,7 9,9433 40,6700  54,2267  -        L BEL 55      23      27      16      

4,5 4,8 5,6 5,1 5,3 15,2 9,6267 40,3467  53,7956  -        L NED 18      26      56      22      

5,0 5,6 4,6 4,3 4,6 14,2 8,9933 40,2800  53,7067  -        L NED 34      12      43      38      

4,8 4,7 5,0 5,2 4,9 14,7 9,3100 40,1634  53,5512  -        L NED 49      13      43      30      

5,0 5,5 5,6 5,6 5,0 16,1 10,1967 40,0300  53,3733  -        L NED 34      26      73      12      

5,0 4,1 5,1 5,1 4,8 14,9 9,4367 39,9101  53,2135  -        L NED 9        81      22      28      

5,1 4,7 4,1 4,4 5,0 14,1 8,9300 39,8966  53,1955  -        L NED 22      61      16      39      

4,9 5,3 5,1 5,6 5,2 15,6 9,8800 39,8533  53,1377  -        L NED 22      50      51      19      

5,0 4,6 4,9 5,4 4,6 14,5 9,1833 39,8299  53,1065  -        L NED 22      53      26      33      

4,8 4,7 5,3 4,9 5,5 15,0 9,5000 39,7400  52,9867  -        L NED 45      19      62      26      

4,9 4,9 4,9 5,4 4,6 14,7 9,3100 39,7300  52,9733  -        L NED 29      34      46      30      

4,8 5,8 4,0 6,0 4,5 15,1 9,5633 39,6566  52,8755  -        L NED 85      13      35      25      

4,3 4,8 4,3 5,4 4,8 13,9 8,8033 39,6566  52,8755  -        L NED 3        62      51      44      

4,9 5,4 3,9 4,8 4,6 14,3 9,0567 39,6100  52,8133  -        L NED 70      8        60      36      

4,6 3,9 4,3 4,5 4,6 13,4 8,4867 39,2001  52,2668  -        L NED 49      40      18      57      

4,8 4,7 4,8 5,3 4,4 14,3 9,0567 39,1634  52,2179  -        L NED 14      53      56      36      

4,4 4,0 4,9 4,8 4,6 13,8 8,7400 39,0600  52,0800  -        L NED 29      77      16      50      

4,2 5,1 4,3 4,9 4,8 14,0 8,8667 39,0200  52,0267  -        L NED 82      40      13      43      

4,2 4,5 5,1 4,6 4,8 13,9 8,8033 38,9633  51,9511  -        L NED 34      43      42      44      

3,0 4,3 3,0 4,2 3,9 11,1 7,0300 38,9300  51,9067  -        L NED 34      15      20      94      

4,5 4,7 4,7 4,8 4,7 14,1 8,9300 38,8566  51,8088  -        L NED 44      38      46      39      

4,8 4,5 4,7 4,6 5,1 14,1 8,9300 38,8433  51,7911  -        L BEL 14      34      85      39      

4,9 5,4 4,6 5,1 5,0 15,0 9,5000 38,6667  51,5556  -        L NED 14      98      34      26      

5,5 5,2 5,0 5,1 5,2 15,5 9,8167 38,5834  51,4445  -        L NED 27      67      80      20      

4,7 4,2 4,7 4,7 4,8 14,1 8,9300 38,4767  51,3023  -        L NED 45      23      80      39      

10-jun-23

09:30

44,0000       

PlaatsingResultaat

-           

-               

Figuur 4

2/6 Ranking AgeI



Categorie: AGE I

St. 1 Mw. M. v.d. Wouden [bzp] St. 1 Mw. J. Klein- van Daalen [zpc] St. 1 Mw. A. Bouma [zaa]

St. 2 Mw. P. Smit [swo] St. 2 Mw. M. Yapar [acz] St. 2 Mevr. I. van Crugten- Zwegers [hier]

1 106 Gestrekt Balletbeen 1,6 St.3 Mw. M. Ronner [azc] St.3 Mw. J. Haarman [ijs] St.3 Mw. W. de Lepper-Farla [dsz]

2 301 Barracuda 1,8 St. 4 Mw. I.  Kok-vd Bosch [hom] St. 4 Mw. E. Hoogenes [dsz] St. 4 Hr. W. Schrauwen [aqu]

3 359 Ariana voorover 2,2 St. 5 Mw. F. Bastiaansen [wvz] St. 5 Mw. A. Ringlerova [hom] St. 5 Mw. K. Schallenberg [acz]

4 348 Toren 1,9

Plaats st.nr. Naam Vereniging Startnummer BM Eind- totaal St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig

Loting: 1

UITSLAG FIGUREN

Figurenwedstrijd, Zwembad: Het Hofbad te Den Haag

Organisatie KNZB i.s.m. DSZ

Resultaat Resultaat Resultaat

Figuur 1 Figuur 2 Figuur 3

45      75      Eline Kirpenstein Zwemsport Parkstad 201201862         51,2221   5,3 5,4 5,7 5,4 5,7 16,5 8,8000 5,0 5,1 5,0 5,4 5,6 15,5 9,3000 5,6 5,2 5,2 5,2 5,3 15,7 11,5133

46      102    Nina Manca De Dolfijn 201103206        51,1333   4,8 5,1 4,5 5,4 5,1 15,0 8,0000 6,4 5,8 6,0 6,1 6,1 18,2 10,9200 4,9 5,7 5,1 5,6 5,0 15,7 11,5133

47      71      Tamar Engelberts Aquarijn 201103264         50,8979   5,4 5,2 5,0 5,2 5,8 15,8 8,4267 6,3 6,1 5,8 5,8 6,2 18,1 10,8600 4,8 4,6 5,0 5,3 4,9 14,7 10,7800

48      41      Iris Degen Cadans 201200502         50,5912   5,2 4,9 4,9 5,0 5,1 15,0 8,0000 6,2 6,3 6,4 6,1 5,2 18,6 11,1600 4,6 5,0 5,0 4,6 4,7 14,3 10,4867

49      28      Veronika Nikulina ZPCH 201101822         50,4844   5,6 6,1 5,5 5,6 5,7 16,9 9,0133 5,3 5,3 4,8 5,6 5,6 16,2 9,7200 4,7 4,9 5,0 4,5 5,0 14,6 10,7067

50      1       Noemi Bos AZC 201103418         50,4799   5,6 4,3 5,4 5,5 5,4 16,3 8,6933 5,5 5,4 5,8 5,8 5,3 16,7 10,0200 5,3 5,0 5,3 5,0 5,1 15,4 11,2933

51      15      Nienke Rozema Aqua-Novio'94 201102792         50,4356   5,0 5,1 5,1 4,9 5,0 15,1 8,0533 5,8 6,0 5,8 5,6 5,5 17,2 10,3200 4,4 4,7 4,5 4,4 4,5 13,4 9,8267

52      93      Mariama Aidara Zwemclub Eijsden 201102620         50,4355   5,3 5,8 5,5 4,8 4,5 15,6 8,3200 5,7 5,2 5,6 5,2 5,2 16,0 9,6000 5,0 5,3 5,1 5,6 4,7 15,4 11,2933

53      70      Maartje Van Berkom Aqua-Novio'94 201100514         50,4312   5,3 5,5 4,7 5,6 6,0 16,4 8,7467 5,3 5,8 5,4 5,7 6,0 16,9 10,1400 5,0 5,1 5,6 4,7 5,1 15,2 11,1467

54      77      Femke Schemmekes Het Ravijn 201100390         50,4223   4,8 4,6 5,3 4,7 4,5 14,1 7,5200 5,5 5,9 4,6 4,0 4,6 14,7 8,8200 5,5 4,9 5,2 5,5 5,2 15,9 11,6600

55      11      Diede Michiels Nederweert 201102270         50,2445   4,8 6,0 4,6 5,1 5,0 14,9 7,9467 5,8 5,6 5,9 6,2 5,8 17,5 10,5000 4,6 5,3 4,9 4,7 4,8 14,4 10,5600

56      33      Ceren-Iraz Emre Polar Bears 201201218         49,8756   4,6 5,6 5,2 5,3 5,4 15,9 8,4800 5,8 5,5 5,5 5,7 5,3 16,7 10,0200 5,0 5,4 5,0 4,7 4,9 14,9 10,9267

57      94      Inge Zunneberg ZPC AMERSFOORT 201100298         49,8577   5,4 5,5 6,0 4,7 5,5 16,4 8,7467 5,4 5,4 5,7 5,6 5,1 16,4 9,8400 4,6 4,7 4,8 4,4 4,6 13,9 10,1933

58      63      Floor Lavrijsen PSV 201301458         49,3955   4,9 5,2 4,7 4,9 5,6 15,0 8,0000 5,3 5,0 5,0 5,3 5,3 15,6 9,3600 4,7 5,3 5,0 4,8 5,3 15,1 11,0733

59      55      Esmeé Postma Zwemsport Parkstad 201102842         49,3733   5,1 5,1 5,3 5,4 4,9 15,5 8,2667 5,1 5,9 5,7 5,5 5,2 16,4 9,8400 4,7 4,6 4,6 4,5 4,6 13,8 10,1200

60      10      Leanne Dado Cadans 201300320         49,3467   5,3 5,0 4,9 5,0 4,8 14,9 7,9467 5,2 5,7 5,8 5,7 5,0 16,6 9,9600 5,4 5,6 4,7 5,3 4,9 15,6 11,4400

61      100    Katia Dalhuisen PSV 201202166         49,1645   5,1 5,0 4,4 4,7 4,1 14,1 7,5200 5,5 5,5 5,7 6,1 6,3 17,3 10,3800 5,2 4,5 4,8 4,7 4,8 14,3 10,4867

62      80      Ilse Van Den Vooren Cadans 201202146         49,1377   5,6 5,5 5,6 5,2 5,6 16,7 8,9067 5,3 5,6 5,5 5,4 5,5 16,4 9,8400 4,3 5,0 4,8 4,9 4,8 14,5 10,6333

63      84      Roos Richters Cadans 201300330         49,0312   5,1 4,9 5,3 5,4 5,7 15,8 8,4267 5,0 5,5 5,6 5,6 5,0 16,1 9,6600 5,0 4,6 4,8 5,1 4,8 14,6 10,7067

64      85      Mila Bonte KVO 201200001         48,8133   5,8 5,8 6,1 5,4 6,0 17,6 9,3867 5,2 4,8 5,0 5,3 4,8 15,0 9,0000 4,5 5,2 4,6 5,3 4,6 14,4 10,5600

65      64      Sanne Van Den Heuvel Aquarijn 201103262         48,7156   5,4 6,2 6,0 6,3 5,8 18,0 9,6000 5,0 5,4 4,8 4,8 5,1 14,9 8,9400 4,5 4,5 4,2 4,4 4,8 13,4 9,8267

66      34      Meike Hegeman Het Ravijn 201102342         48,6088   4,8 3,9 4,7 4,3 4,6 13,6 7,2533 5,0 5,2 5,4 5,5 5,0 15,6 9,3600 4,9 5,3 5,4 4,9 5,2 15,4 11,2933

67      12      Jara Meijerman Het Ravijn 201101008         48,5644   4,5 4,0 4,5 4,2 4,9 13,2 7,0400 5,6 5,8 5,6 5,7 5,6 16,9 10,1400 5,1 5,2 5,0 4,9 5,0 15,1 11,0733

68      29      Yinthe Oosterbaan Zwemsport Parkstad 201201860         48,4711   4,7 4,4 5,3 5,2 5,3 15,2 8,1067 4,5 4,3 5,0 5,5 4,4 13,9 8,3400 4,6 5,3 5,1 5,2 5,1 15,4 11,2933

69      42      Lize Verroens KVO 201100002         48,3289   5,6 5,4 5,6 5,7 5,6 16,8 8,9600 4,9 5,0 5,1 5,0 5,5 15,1 9,0600 4,6 4,7 4,9 4,4 4,5 13,8 10,1200

70      95      Lieke Loijen Nederweert 201201318         48,3023   5,1 5,7 5,1 5,2 5,2 15,5 8,2667 5,2 5,0 5,8 5,4 6,0 16,4 9,8400 4,2 4,3 5,5 4,3 5,4 14,0 10,2667

71      35      Amber-Lynn Rasenberg Zwemsport Parkstad 201102980         48,2711   5,1 5,4 5,4 3,9 5,0 15,5 8,2667 5,5 5,6 5,9 4,8 5,5 16,6 9,9600 5,2 5,0 5,1 5,0 4,9 15,1 11,0733

72      40      Sara Van Sommeren Cadans 201102340         48,1156   5,0 5,0 4,6 4,5 4,3 14,1 7,5200 5,1 6,0 5,4 5,6 5,4 16,4 9,8400 4,4 4,1 5,3 5,3 5,3 15,0 11,0000

73      25      Daniëlle Wierenga Polar Bears 201101168         47,9332   5,1 5,0 5,2 5,4 5,1 15,4 8,2133 4,9 5,0 5,1 5,2 5,3 15,3 9,1800 4,5 4,5 4,5 4,2 4,3 13,3 9,7533

74      60      Isa Venema ZVW 201201826        47,6756   5,1 5,1 4,9 5,0 5,4 15,2 8,1067 4,2 4,7 4,5 4,5 3,5 13,2 7,9200 5,0 4,6 5,1 4,8 5,1 14,9 10,9267

75      51      Jolie Nieuwkamer Sanchez ZPCH 201201086         47,6400   5,0 5,0 5,3 5,2 5,4 15,5 8,2667 4,9 5,2 4,5 5,2 4,6 14,7 8,8200 5,1 5,0 5,0 4,6 4,8 14,8 10,8533

76      32      Jasmijn Korenwinder ZPCH 201202114         47,5556   3,8 4,3 4,6 4,6 4,5 13,4 7,1467 5,2 5,4 5,2 5,3 4,8 15,7 9,4200 5,5 5,1 5,3 5,6 5,4 16,2 11,8800

77      27      Amanda Adamovszki DSZ 201301162         47,5468   5,2 5,1 5,1 5,0 4,4 15,2 8,1067 4,7 4,7 4,4 4,3 3,7 13,4 8,0400 4,5 4,6 4,9 4,6 4,8 14,0 10,2667

78      73      Uliana Dronova ZPCH 201101824         47,5023   4,5 4,6 4,4 4,6 4,4 13,5 7,2000 5,5 5,6 5,5 5,6 5,7 16,7 10,0200 5,3 5,2 5,1 4,7 5,3 15,6 11,4400

79      67      Nina Blontia KVO 201200002         47,3156   4,6 4,9 5,0 5,3 5,4 15,2 8,1067 5,9 5,3 4,9 5,0 5,1 15,4 9,2400 4,8 5,1 4,6 4,2 4,8 14,2 10,4133

80      98      Isa Freund Cadans 201102338         47,2223   4,6 4,8 4,9 5,2 4,6 14,3 7,6267 5,3 5,2 5,6 5,9 5,5 16,4 9,8400 4,7 4,6 5,4 4,8 4,7 14,2 10,4133

81      2       Myrthe Verstappen HZPC 201202288         47,1689   4,4 4,4 4,7 5,0 4,5 13,6 7,2533 4,6 5,3 5,6 5,7 5,0 15,9 9,5400 5,0 5,3 5,6 5,4 5,4 16,1 11,8067

82      103    Ada Aliakseyeu PSV 201202168         46,9645   5,4 5,4 5,1 5,3 5,6 16,1 8,5867 5,0 5,7 5,2 5,4 4,9 15,6 9,3600 4,6 4,5 4,9 4,5 4,7 13,8 10,1200

83      17      Jil Hendriks Aqua-Novio'94 201200196         46,9511   4,7 5,0 5,1 4,5 4,4 14,2 7,5733 6,1 5,2 6,0 6,1 5,6 17,7 10,6200 4,1 4,2 4,6 4,2 4,1 12,5 9,1667

84      61      Benthe Zeeman De Houtrib 201100072         46,9335   5,0 4,9 5,0 5,2 5,2 15,2 8,1067 5,2 5,7 5,7 4,9 5,0 15,9 9,5400 4,4 5,0 4,5 3,9 4,5 13,4 9,8267

85      91      Enya Braun PSV 201103046         46,9200   4,1 3,9 4,4 4,6 4,8 13,1 6,9867 6,0 5,5 5,5 6,0 5,3 17,0 10,2000 4,8 4,8 4,2 4,5 4,8 14,1 10,3400

86      53      Keira Carmona Pereira DSZ 201102384         46,8667   4,7 5,2 4,9 5,6 5,6 15,7 8,3733 4,6 4,5 4,0 4,8 4,0 13,1 7,8600 5,0 4,7 4,9 5,1 5,3 15,0 11,0000

87      6       Femme Den Boer GZC DONK 201103188         46,7288   4,1 4,2 4,6 4,6 4,2 13,0 6,9333 4,5 5,2 5,0 5,4 4,6 14,8 8,8800 5,3 4,9 4,8 5,1 5,0 15,0 11,0000

88      24      Suzannah Snoek DAW 201101094         46,4579   5,4 5,2 4,9 5,8 5,5 16,1 8,5867 5,2 5,1 5,3 5,4 5,1 15,6 9,3600 4,6 4,6 4,6 4,6 4,5 13,8 10,1200
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Categorie: AGE I

1 106 Gestrekt Balletbeen 1,6

2 301 Barracuda 1,8

3 359 Ariana voorover 2,2

4 348 Toren 1,9

Plaats st.nr. Naam Vereniging Startnummer BM

1        36      Larenya Rosalia Zwemsport Parkstad 201101062         

Loting: 1

UITSLAG FIGUREN

Figurenwedstrijd, Zwembad: Het Hofbad te Den Haag

Organisatie KNZB i.s.m. DSZ

45      75      Eline Kirpenstein Zwemsport Parkstad 201201862         

46      102    Nina Manca De Dolfijn 201103206        

47      71      Tamar Engelberts Aquarijn 201103264         

48      41      Iris Degen Cadans 201200502         

49      28      Veronika Nikulina ZPCH 201101822         

50      1       Noemi Bos AZC 201103418         

51      15      Nienke Rozema Aqua-Novio'94 201102792         

52      93      Mariama Aidara Zwemclub Eijsden 201102620         

53      70      Maartje Van Berkom Aqua-Novio'94 201100514         

54      77      Femke Schemmekes Het Ravijn 201100390         

55      11      Diede Michiels Nederweert 201102270         

56      33      Ceren-Iraz Emre Polar Bears 201201218         

57      94      Inge Zunneberg ZPC AMERSFOORT 201100298         

58      63      Floor Lavrijsen PSV 201301458         

59      55      Esmeé Postma Zwemsport Parkstad 201102842         

60      10      Leanne Dado Cadans 201300320         

61      100    Katia Dalhuisen PSV 201202166         

62      80      Ilse Van Den Vooren Cadans 201202146         

63      84      Roos Richters Cadans 201300330         

64      85      Mila Bonte KVO 201200001         

65      64      Sanne Van Den Heuvel Aquarijn 201103262         

66      34      Meike Hegeman Het Ravijn 201102342         

67      12      Jara Meijerman Het Ravijn 201101008         

68      29      Yinthe Oosterbaan Zwemsport Parkstad 201201860         

69      42      Lize Verroens KVO 201100002         

70      95      Lieke Loijen Nederweert 201201318         

71      35      Amber-Lynn Rasenberg Zwemsport Parkstad 201102980         

72      40      Sara Van Sommeren Cadans 201102340         

73      25      Daniëlle Wierenga Polar Bears 201101168         

74      60      Isa Venema ZVW 201201826        

75      51      Jolie Nieuwkamer Sanchez ZPCH 201201086         

76      32      Jasmijn Korenwinder ZPCH 201202114         

77      27      Amanda Adamovszki DSZ 201301162         

78      73      Uliana Dronova ZPCH 201101824         

79      67      Nina Blontia KVO 201200002         

80      98      Isa Freund Cadans 201102338         

81      2       Myrthe Verstappen HZPC 201202288         

82      103    Ada Aliakseyeu PSV 201202168         

83      17      Jil Hendriks Aqua-Novio'94 201200196         

84      61      Benthe Zeeman De Houtrib 201100072         

85      91      Enya Braun PSV 201103046         

86      53      Keira Carmona Pereira DSZ 201102384         

87      6       Femme Den Boer GZC DONK 201103188         

88      24      Suzannah Snoek DAW 201101094         

Datum:

Aanvang:

St. 1 Mw. A.M.M. Brooymans [dok]

St. 2 Mw. J. de Beus [azc] Diploma punten Limieten:

St.3 Mw. K. Brotherton [aqu] 44,0000  

St. 4 Mw. N. Cup [acz]

St. 5 Mw. E. Verploegh [hom] 2011 tot 2013

St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig

Totaal 

figuren

Totaal na 

herleid.

Totaal 

str. P. Pr. Lim Dipl Regio Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3 Fig. 4

10-jun-23

09:30

44,0000       

PlaatsingResultaat

-           

-               

Figuur 4

4,8 4,6 4,7 4,4 4,6 13,9 8,8033 38,4166  51,2221  -        L NED 34      75      30      44      

4,0 4,1 4,3 4,1 5,2 12,5 7,9167 38,3500  51,1333  -        L NED 70      21      30      69      

3,5 4,2 4,2 4,4 4,6 12,8 8,1067 38,1734  50,8979  -        L NED 49      22      62      65      

4,3 4,3 5,0 4,3 4,5 13,1 8,2967 37,9434  50,5912  -        L NED 70      16      71      61      

5,3 4,3 4,2 4,7 4,3 13,3 8,4233 37,8633  50,4844  -        L NED 22      62      64      59      

3,3 4,0 4,8 4,0 4,4 12,4 7,8533 37,8599  50,4799  -        L NED 41      47      35      71      

5,0 5,4 4,8 5,9 4,7 15,2 9,6267 37,8267  50,4356  -        L NED 69      38      94      22      

3,8 4,5 4,5 4,6 4,6 13,6 8,6133 37,8266  50,4355  -        L NED 54      66      35      52      

4,7 4,4 3,6 4,2 3,7 12,3 7,7900 37,8234  50,4312  -        L NED 39      43      43      74      

5,0 5,1 4,9 5,4 5,4 15,5 9,8167 37,8167  50,4223  -        L NED 85      89      27      20      

4,4 4,4 4,5 4,9 4,8 13,7 8,6767 37,6834  50,2445  -        L NED 74      32      69      51      

4,0 4,2 4,1 4,3 4,4 12,6 7,9800 37,4067  49,8756  -        L NED 45      47      56      67      

4,1 4,4 4,6 4,6 5,0 13,6 8,6133 37,3933  49,8577  -        L NED 39      55      85      52      

4,5 4,4 4,9 4,7 4,2 13,6 8,6133 37,0466  49,3955  -        L NED 70      71      46      52      

4,1 5,1 4,6 4,7 4,6 13,9 8,8033 37,0300  49,3733  -        L NED 55      55      88      44      

3,8 4,3 4,0 3,8 4,3 12,1 7,6633 37,0100  49,3467  -        L NED 74      50      32      79      

4,2 4,4 4,3 4,7 4,9 13,4 8,4867 36,8734  49,1645  -        L NED 85      36      71      57      

3,8 4,0 4,1 3,5 4,0 11,8 7,4733 36,8533  49,1377  -        L NED 29      55      66      87      

4,3 3,6 4,6 4,1 4,2 12,6 7,9800 36,7734  49,0312  -        L NED 49      64      64      67      

4,0 4,2 3,9 3,8 4,8 12,1 7,6633 36,6100  48,8133  -        L BEL 11      84      69      79      

3,9 4,0 4,6 4,6 4,3 12,9 8,1700 36,5367  48,7156  -        L NED 6        85      94      63      

4,4 4,5 4,5 4,6 4,5 13,5 8,5500 36,4566  48,6088  -        L NED 90      71      35      56      

4,2 4,2 4,3 5,0 4,4 12,9 8,1700 36,4233  48,5644  -        L NED 95      43      46      63      

4,9 4,0 4,4 4,7 4,5 13,6 8,6133 36,3533  48,4711  -        L NED 64      99      35      52      

4,2 4,4 4,5 3,9 4,2 12,8 8,1067 36,2467  48,3289  -        L BEL 27      82      88      65      

4,3 4,0 4,0 4,2 4,2 12,4 7,8533 36,2267  48,3023  -        L NED 55      55      80      71      

3,3 4,1 3,7 3,5 3,7 10,9 6,9033 36,2033  48,2711  -        L NED 55      50      46      96      

4,0 3,9 4,0 4,3 4,2 12,2 7,7267 36,0867  48,1156  -        L NED 85      55      51      76      

4,6 4,6 4,7 4,6 4,7 13,9 8,8033 35,9499  47,9332  -        L NED 60      79      97      44      

4,0 4,6 4,6 5,6 4,7 13,9 8,8033 35,7567  47,6756  -        L NED 64      102    56      44      

3,8 4,3 4,3 4,1 3,9 12,3 7,7900 35,7300  47,6400  -        L NED 55      89      60      74      

3,4 3,7 3,9 3,8 4,3 11,4 7,2200 35,6667  47,5556  -        L NED 94      70      20      90      

4,7 5,6 4,4 5,5 4,4 14,6 9,2467 35,6601  47,5468  -        L NED 64      101    80      32      

3,9 3,3 3,8 3,6 3,6 11,0 6,9667 35,6267  47,5023  -        L NED 93      47      32      95      

3,6 4,1 4,0 4,1 4,1 12,2 7,7267 35,4867  47,3156  -        L BEL 64      77      73      76      

3,9 3,9 4,0 4,0 4,2 11,9 7,5367 35,4167  47,2223  -        L NED 81      55      73      85      

3,1 3,5 3,5 3,7 4,2 10,7 6,7767 35,3767  47,1689  -        L NED 90      67      22      98      

3,4 3,8 3,8 3,7 3,9 11,3 7,1567 35,2234  46,9645  -        L NED 42      71      88      92      

4,0 4,8 3,9 3,0 4,5 12,4 7,8533 35,2133  46,9511  -        L NED 82      26      101    71      

4,5 4,8 3,9 3,8 3,8 12,2 7,7267 35,2001  46,9335  -        L NED 64      67      94      76      

3,7 4,2 3,9 5,0 4,0 12,1 7,6633 35,1900  46,9200  -        L NED 96      42      78      79      

3,7 4,2 4,1 4,2 4,3 12,5 7,9167 35,1500  46,8667  -        L NED 53      103    51      69      

4,0 4,4 4,8 4,2 4,4 13,0 8,2333 35,0466  46,7288  -        L NED 97      88      51      62      

3,1 3,9 3,7 3,1 4,0 10,7 6,7767 34,8434  46,4579  -        L NED 42      71      88      98      
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Categorie: AGE I

St. 1 Mw. M. v.d. Wouden [bzp] St. 1 Mw. J. Klein- van Daalen [zpc] St. 1 Mw. A. Bouma [zaa]

St. 2 Mw. P. Smit [swo] St. 2 Mw. M. Yapar [acz] St. 2 Mevr. I. van Crugten- Zwegers [hier]

1 106 Gestrekt Balletbeen 1,6 St.3 Mw. M. Ronner [azc] St.3 Mw. J. Haarman [ijs] St.3 Mw. W. de Lepper-Farla [dsz]

2 301 Barracuda 1,8 St. 4 Mw. I.  Kok-vd Bosch [hom] St. 4 Mw. E. Hoogenes [dsz] St. 4 Hr. W. Schrauwen [aqu]

3 359 Ariana voorover 2,2 St. 5 Mw. F. Bastiaansen [wvz] St. 5 Mw. A. Ringlerova [hom] St. 5 Mw. K. Schallenberg [acz]

4 348 Toren 1,9

Plaats st.nr. Naam Vereniging Startnummer BM Eind- totaal St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig

Loting: 1

UITSLAG FIGUREN

Figurenwedstrijd, Zwembad: Het Hofbad te Den Haag

Organisatie KNZB i.s.m. DSZ

Resultaat Resultaat Resultaat

Figuur 1 Figuur 2 Figuur 3

89      90      Cherry Song DSZ 201201838         46,4089   4,7 5,0 4,5 4,6 4,3 13,8 7,3600 4,8 4,9 5,1 5,0 4,5 14,7 8,8200 4,7 4,8 4,5 4,8 4,5 14,0 10,2667

90      68      Noor Ijounen De Dolfijn 201103210        46,3599   4,7 4,7 4,2 4,1 4,8 13,6 7,2533 4,7 4,8 4,7 4,8 4,8 14,3 8,5800 4,5 4,4 4,4 4,4 4,7 13,3 9,7533

91      13      Evelien Van Hest GZC DONK 201102808         46,1155   5,4 5,7 4,8 4,7 5,1 15,3 8,1600 5,1 4,8 5,9 5,2 5,2 15,5 9,3000 4,7 4,6 5,2 4,2 4,9 14,2 10,4133

92      104    Noor Kessels Nederweert 201301698         45,9199   4,7 4,8 4,7 4,5 4,9 14,2 7,5733 4,7 5,0 4,9 5,3 4,6 14,6 8,7600 4,8 4,9 4,7 4,8 4,9 14,5 10,6333

93      20      Sherry Song DSZ 201201840         45,6312   4,8 4,2 4,4 4,0 4,3 12,9 6,8800 5,4 5,7 5,8 5,6 5,6 16,9 10,1400 4,4 5,0 4,6 4,5 4,6 13,7 10,0467

94      30      Emmelia  Ioannou  DSZ 201102386         45,3155   5,0 5,2 5,1 4,9 5,4 15,3 8,1600 4,2 4,9 4,9 5,1 4,7 14,5 8,7000 5,0 4,7 4,7 4,8 4,7 14,2 10,4133

95      23      Sterre Van Hartskamp PSV 201202164         45,2267   4,4 4,0 4,5 4,3 4,1 12,8 6,8267 5,0 4,6 5,0 4,6 4,7 14,3 8,5800 4,9 5,7 5,1 5,3 5,0 15,4 11,2933

96      62      Toke Wijen Nederweert 201301700         44,7599   4,6 5,0 4,2 3,8 3,9 12,7 6,7733 4,9 5,2 5,5 4,1 4,8 14,9 8,9400 4,6 4,7 4,6 4,6 4,9 13,9 10,1933

97      65      Renée De Koning Zwemclub Eijsden 201201644         44,2400   4,7 5,3 5,0 4,0 5,0 14,7 7,8400 4,6 4,0 4,4 5,2 4,6 13,6 8,1600 4,6 4,6 4,9 4,9 4,6 14,1 10,3400

98      72      Meike Smits Spio 201102852         44,1867   4,7 4,8 4,9 4,9 4,6 14,4 7,6800 4,9 5,3 5,3 4,9 4,0 15,1 9,0600 4,0 4,1 4,2 3,9 3,8 12,0 8,8000

99      3       Mare Van Berkum ZCNF'34 201102368         44,0133   4,8 5,0 4,5 5,5 5,8 15,3 8,1600 5,2 5,6 5,3 5,7 4,7 16,1 9,6600 4,3 4,4 4,5 4,3 4,9 13,2 9,6800

100     47      Ilvy Jellema De Dolfijn 201103202        44,0000   3,8 3,8 3,8 3,5 3,9 11,4 6,0800 5,0 5,0 5,0 4,9 4,7 14,9 8,9400 4,5 5,1 5,1 4,8 4,6 14,5 10,6333

101     18      Mariëlle Guit DSZ 201301164         43,4623   4,1 4,6 4,6 3,7 3,8 12,5 6,6667 5,5 5,0 5,3 4,8 5,0 15,3 9,1800 4,5 4,8 4,7 4,4 4,4 13,6 9,9733

102     59      Elynn Dukker GZC DONK 201301588         42,7423   4,0 3,9 4,0 3,6 3,7 11,6 6,1867 5,1 5,0 5,0 4,7 4,7 14,7 8,8200 4,3 4,2 4,3 4,1 4,3 12,8 9,3867

103     39      Amalia Lagoda PSV 201202416         32,4045   4,8 5,3 4,8 4,7 5,5 14,9 7,9467 4,8 4,9 5,0 5,2 4,3 14,7 8,8200
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Categorie: AGE I

1 106 Gestrekt Balletbeen 1,6

2 301 Barracuda 1,8

3 359 Ariana voorover 2,2

4 348 Toren 1,9

Plaats st.nr. Naam Vereniging Startnummer BM

1        36      Larenya Rosalia Zwemsport Parkstad 201101062         

Loting: 1

UITSLAG FIGUREN

Figurenwedstrijd, Zwembad: Het Hofbad te Den Haag

Organisatie KNZB i.s.m. DSZ

89      90      Cherry Song DSZ 201201838         

90      68      Noor Ijounen De Dolfijn 201103210        

91      13      Evelien Van Hest GZC DONK 201102808         

92      104    Noor Kessels Nederweert 201301698         

93      20      Sherry Song DSZ 201201840         

94      30      Emmelia  Ioannou  DSZ 201102386         

95      23      Sterre Van Hartskamp PSV 201202164         

96      62      Toke Wijen Nederweert 201301700         

97      65      Renée De Koning Zwemclub Eijsden 201201644         

98      72      Meike Smits Spio 201102852         

99      3       Mare Van Berkum ZCNF'34 201102368         

100     47      Ilvy Jellema De Dolfijn 201103202        

101     18      Mariëlle Guit DSZ 201301164         

102     59      Elynn Dukker GZC DONK 201301588         

103     39      Amalia Lagoda PSV 201202416         

Datum:

Aanvang:

St. 1 Mw. A.M.M. Brooymans [dok]

St. 2 Mw. J. de Beus [azc] Diploma punten Limieten:

St.3 Mw. K. Brotherton [aqu] 44,0000  

St. 4 Mw. N. Cup [acz]

St. 5 Mw. E. Verploegh [hom] 2011 tot 2013

St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig

Totaal 

figuren

Totaal na 

herleid.

Totaal 

str. P. Pr. Lim Dipl Regio Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3 Fig. 4

10-jun-23

09:30

44,0000       

PlaatsingResultaat

-           

-               

Figuur 4

4,3 5,0 4,4 4,5 3,9 13,2 8,3600 34,8067  46,4089  -        L NED 89      89      80      60      

4,0 4,6 4,7 5,2 5,2 14,5 9,1833 34,7699  46,3599  -        L NED 90      96      97      33      

3,4 3,7 3,5 3,3 3,9 10,6 6,7133 34,5866  46,1155  -        L NED 61      75      73      101    

3,8 3,6 3,9 4,3 4,1 11,8 7,4733 34,4399  45,9199  -        L NED 82      94      66      87      

3,9 4,1 3,8 3,1 3,6 11,3 7,1567 34,2234  45,6312  -        L NED 98      43      92      92      

3,7 4,1 3,2 3,4 3,5 10,6 6,7133 33,9866  45,3155  -        L NED 61      95      73      101    

3,3 3,8 3,9 3,8 3,8 11,4 7,2200 33,9200  45,2267  -        L NED 99      96      35      90      

4,2 3,9 4,0 4,1 4,0 12,1 7,6633 33,5699  44,7599  -        L NED 100    85      85      79      

3,2 3,4 3,7 3,7 3,7 10,8 6,8400 33,1800  44,2400  -        L NED 77      100    78      97      

4,0 4,0 3,9 4,0 4,3 12,0 7,6000 33,1400  44,1867  -        L NED 80      82      102    84      

2,8 3,0 2,9 2,7 3,5 8,7 5,5100 33,0100  44,0133  -        L NED 61      64      99      103    

3,9 4,2 3,7 3,6 4,0 11,6 7,3467 33,0000  44,0000  -        L NED 103    85      66      89      

3,2 4,0 3,2 4,2 3,5 10,7 6,7767 32,5967  43,4623  -        NED 101    79      93      98      

3,2 4,0 4,2 3,9 4,4 12,1 7,6633 32,0567  42,7423  -        NED 102    89      100    79      

4,6 4,2 3,8 3,9 3,7 11,9 7,5367 24,3034  32,4045  -        NED 74      89      85      
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